
 

 

 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                           № 173 
п. Бугры 

 

О внесении  изменений в приложение № 2 к постановлению  

от  29.12.2018 г.  № 451  «Об   утверждении  муниципальной 

программы  «Проектирование,  строительство,  содержание 

и   капитальный  ремонт  инженерных  сетей в  сфере  ЖКХ  

МО «Бугровское  сельское  поселение»  на  2019-2023годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области  от 11.09.2013 N 309 " Об утверждении порядка разработки и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Бугровское сельское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области", 

администрация муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет: 

Внести изменения приложение № 2 к постановлению от 29.12.2018 г.  № 451  «Об 

утверждении муниципальной программы «Проектирование,  строительство,  

содержание капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ МО Бугровское  

сельское  поселение»  на  2019-2023годы»:  

      1.1. Раздел 2 муниципальной программы «Проектирование, строительство, 

содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ  МО 

новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бугровский 

вестник» и на сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области.  

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на зам. главы 

администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 

 

 

Глава администрации                                                                              И.В. Купина     



 

 

 
 


